
UCHWAŁA NR LIX/549/23 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z bieżni lekkoatletycznej i skoczni do skoku w dal na 
kompleksie boisk sportowych przy Szkole Podstawowej nr 3 im. Paraolimpijczyków i Olimpijczyków 

Polskich w Ozimku. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 40 ust. 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin korzystania z bieżni lekkoatletycznej i skoczni do skoku w dal na 
kompleksie boisk sportowych przy Szkole Podstawowej nr 3 im. Paraolimpijczyków i Olimpijczyków Polskich 
w Ozimku, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Aldona Koczur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D2283FC-5750-46CC-AB22-D4054A4D411E. Podpisany



 

 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z BIEŻNI LEKKOATLETYCZNEJ I SKOCZNI DO SKOKU W DAL 

§ 1. Regulamin określa zasady korzystania z Bieżni lekkoatletycznej i Skoczni do skoku w dal na kompleksie boisk 

sportowych przy Szkole Podstawowej nr 3 im. Paraolimpijczyków i Olimpijczyków Polskich w Ozimku. 

§ 2. Postanowienia ogólne i zasady korzystania. 

1. Właścicielem bieżni lekkoatletycznej i skoczni do skoku w dal jest Gmina Ozimek, administrowanej przez 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Paraolimpijczyków i Olimpijczyków Polskich w Ozimku. 

2. Bieżnia lekkoatletyczna i Skocznia czynne są codziennie w godzinach 06:00 - 22:00.  

3. W roku szkolnym, od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00 - 16:00 Bieżnia lekkoatletyczna i Skocznia 

udostępnione są przede wszystkim na realizację zadań dydaktycznych w zakresie wychowania 

fizycznego dla dzieci uczących się w Szkole Podstawowej nr 3 im. Paraolimpijczyków i Olimpijczyków 

Polskich w Ozimku. 

4. Grupy zorganizowane oraz osoby indywidualne korzystają z obiektu w godzinach ogólnodostępnych, 

zgodnie z harmonogramem korzystania z Bieżni i Skoczni, niekolidujących z zawodami, imprezami 

sportowymi. 

5. Użytkownicy zobowiązani są do dbałości o Bieżnię i Skocznię do skoku w dal oraz wszystkie urządzenia 

znajdujące się na terenie obiektu. 

6. Osoby, które zniszczą lub uszkodzą sprzęt i urządzenia Bieżni i Skoczni ponoszą odpowiedzialność 

określoną w przepisach prawa. 

7. Na Bieżni i Skoczni do skoku w dal zabrania się: 

1) używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach lub butów niesportowych, 

2) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem Bieżni i Skoczni, 

np. motorowerów, rowerów, hulajnóg, segwayów, wózków dziecięcych, deskorolek, rolek, 

kijów do nordic walkingu itp., 

3) wnoszenia i rozsypywania piasku ze Skoczni i boiska do piłki plażowej na bieżnię 

lekkoatletyczną, 

4) wnoszenia wszelkich niebezpiecznych przedmiotów (broni wszelkiego rodzaju, przedmiotów 

mogących służyć jako broń lub pociski, substancji żrących – szkodliwych dla zdrowia ludzi, 

butelek, fajerwerków, petard, świec dymnych, przedmiotów pirotechnicznych itp.), 

5) wnoszenia napoi alkoholowych i środków odurzających, 

6) rozniecania ognia i palenia materiałów, 

7) wchodzenia na ogrodzenie i użytkowania urządzeń sportowych niezgodnie z ich 

przeznaczeniem, 

8) przeszkadzania innym użytkownikom Bieżni i Skoczni, 

9) korzystania z Bieżni i Skoczni do skoku w dal osobie małoletniej poniżej 12 roku życia bez opieki 

osoby dorosłej, 

10) przebywania na terenie Bieżni i Skoczni osobom będących po spożyciu napojów alkoholowych 

lub środków odurzających, 

11) korzystania z Bieżni i Skoczni do skoku w dal po zmroku i w warunkach ograniczonej 

widoczności, 

12) korzystania z Bieżni i Skoczni do skoku w dal w trakcie imprez sportowych odbywających się na 

Bieżni i Skoczni do skoku w dal, 

13) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych, 

14) wprowadzania zwierząt. 

Załącznik do uchwały Nr LIX/549/23

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 27 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D2283FC-5750-46CC-AB22-D4054A4D411E. Podpisany



8. Korzystający z Bieżni i Skoczni do skoku w dal są zobowiązani do bezwzględnego przestrzegania 

niniejszego Regulaminu, przepisów ppoż. i bhp, a w szczególności zastosowania się do uwag Właściciela 

i Administratora. 

9. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego Regulaminu będą usuwane z Bieżni i 

Skoczni oraz mogą być pociągnięte do odpowiedzialności karno-administracyjnej. 

10. Nadzór nad Bieżnią i Skocznią oraz kontrolę realizacji zapisów niniejszego regulaminu pełni 

Administrator. 

11. Teren Bieżni i Skoczni do skoku w dal objęty jest monitoringiem wizyjnym. 

TELEFONY ALARMOWE: 

Pogotowie ratunkowe – 999, 112 

Straż Pożarna – 998, 112 

Policja – 997, 112 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D2283FC-5750-46CC-AB22-D4054A4D411E. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

